
Kırşehir'den Ankara'ya
ÖNEMU ZİYARET

Yeni Projeler Yolda...
AK Parti Kır

şehir Milletvekili Nec
mettin Erkan, Kaman 
Belediye Başkanı 
Emre Demirci ve Çi
çekdağı Belediye Baş
kanı Hasan Hakanoğ- 
lu, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın 
Bak'ı başkentteki ma

kamında ziyaret etti.
Ziyaretin 

odak noktası, Kırşe
hir'in gençlik ve spor 
konularındaki gelişi-

mine yönelik ihtiyaç
lar ve yeni projelerin 
ele alınması oldu.

Görüşme sı
rasında Bakan Bak'a,

Kırşehir'de gerçekleş
tirilmesi planlanan ve 
hali hazırda devam 
eden projeler hakkın
da bilgi verildi. 2' ile

Kırşehir'in Gençlik ve Spor 
Geleceği İçin Önemli Adımlar Atılıyor

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

^  KIRŞEHİR ^

O m e m u k e T
s O S ^ 0

Yerel basına SGK 
darbesine KGK tepkisi: 
Yanlıştan dönülsün

Günlük Siyasi Gazele
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FİYATI 4,00 TL

İsrail'in Filistin'e

SGK, gayrimenkul satış
larının yerel gazetelerde ilan 
edilmesine ilişkin muhammen 
bedel sınırını, 2 milyon 500 bin 
TL'den 10 milyon TL'ye çıkardı.

KGK Genel Başkanı 
Dim, "Acilen bu yanlıştan dönül
melidir” dedi.

SGK (Sosyal Güvenlik

Kurumu) Sigorta Primleri Genel 
Müdürü Savaş Alıç imzasıyla ku
rumun merkez ve taşra teşkilat
larına gönderilen genelgeyle, 
gayrimenkul satışlarının yerel ga
zetelerde ilan edilmesine ilişkin 
muhammen bedel sınırını, 2 mil
yon 500 bin TL'den 10 milyon 
TL'ye çıkarıldı. 2'lle

yönelik saldırıları

- İsrail'in, Refah kentinde Filistinli
lerin kaldığı kampa düzenlediği saldırı Kır
şehir'de protesto edildi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Öğrenci Topluluklarının organizas

yonunda öğrenciler, İsrail'in Filistin'e saldı
rılarını kınamak ve Gazze halkına destek 
amacıyla Yabancı Diller Fakültesi önünde 
toplandı.

Öğrenciler, ellerinde taşıdıkları

Kırşehir Özbağ'da yeni Aile 
Sağlığı Merkezi inşaatı ilerliyor

KÖPEK SEVGİSİ 
ANA BABA 
SEVGİSİNE 

TERCİH EDİLİRSE

ZULMÜ
ALKIŞLAYAN

DÜNYA

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, Kırşehir'in Özbağ beldesin
de yapımı devam eden yeni Aile Sağlığı Mer
kezi inşaatında önemli bir inceleme ziyareti 
gerçekleştirdi.

Dr. Değirmencioğlu, inşaat yetkilileri 
ile görüşerek projenin son durumu hakkın
da bilgi aldı ve mevcut Aile Sağlığı 2'fle

Kırşehirliler Vakfı 
Gençlik Kolları'nın 
düzenlediği Futbol 

Turnuvasında ^  
şenlik havası **

KAEÜ’den Kaman 
Belediyesi'ne hayırlı 

olsun ziyareti
Kırşehir Ahi Evran Üni

versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus
tafa Kasım Karahocagil ve yar
dımcıları, Kırşehir'in Kaman ilçe

si Belediye Başkanı Emre De
mirci'yi makamında ziyaret ede
rek yeni görevinde başarılar di
lediler. Bu ziyaret, kurumlar 2'lle

Kırşehir Öğretmenevi'nde yeni yönetim dönemi:

Yeni Müdür Yardımcıları 
görevlerine başladı

Kırşehir Öğretmenevi yeni yönetim 
kadrosuyla hizmet verecek

Kırşehir Öğretmenevi, 
yönetim kadrosundaki değişik
liklerle dikkat çekiyor.

Kırşehir Merkez'de bu
lunan Yukarı Homurlu Ortaoku- 
lu'nun eski Okul Müdürü Meh
met Saylan, bir süre önce Kırşe

hir Öğretmenevi Müdürü olarak 
atanmıştı. Bu değişikliklerin ar
dından, Öğretmenevinde müdür 
yardımcılığı pozisyonlarında da 
yeni atamalar gerçekleşti.

Yeni atama kararlarına 
göre, Kırşehir Abdülkadir 2'fle
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Ambalajlı su 
sektörünün pazar 

büyüklüğü geçen yıl 
31 milyar lirayı aştı

Türkiye ambalajlı su sektörü
nün pazar büyüklüğünün 2023 yılında 
31,1 milyar liraya ulaştığı belirtildi.

Türkiye Ambalajlı Su Üreticileri Der
neğinden (SUDER) yapılan açıklamaya 
göre, geçen yıl üretimde yüzde 1,6 büyü
yen ambalajlı su sektörü, 10,8 milyar litrelik 
pazar hacmine ulaştı.

Bu hacmin 5,3 milyar litresi yüzde 
4,5 küçülen damacana satış kanalından, 5,5 
milyar litresi de yüzde 8,1 büyüyen PET sa
tışından geldi.

Tonaj olarak damacanalar toplamın 
yüzde 49'unu, diğer ambalajlı sular ise 
yüzde 51'ini oluşturdu.

Sektörün toplam cirosu 31,1 milyar 
liraya çıktı. Kişi başına düşen ambalajlı su 
tüketimi 127 litre oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine 
göre de 2023 yılında 391 bin 876 ton am
balajlı su ihraç edildi ve 74,4 milyon dolarlık 
ihracat cirosuna ulaşıldı.
"Sektörümüz, ülkemiz için ciddi bir is
tihdam kaynağı"

Açıklamada değerlendirmelerine 
yer verilen SUDER Başkanı Yaşabey Kaleba- 
şı, ambalajlı su sektörünün 2024'te 11,1 mil
yar litre pazar hacmine ulaşacağını öngör
düklerini belirtti.

Sektörün genel ekonomik pazara 
katkısına değinen Kalebaşı, şunları kaydet- 
ti:"Sektörümüz, ülkemiz için ciddi bir istih
dam kaynağı sağlıyor.

Ambalajların ülkemizde üretilme
siyle evlere ve iş yerlerine servis için oluştu
rulan lojistik ağ, istihdam açısından büyük 
önem taşıyor.

Ambalajlı su sektörü bu yönden ele 
alındığında, 14 bini aşkın kişiye doğrudan,
80 bin kişiye de dolaylı olmak üzere top
lamda takribi 94 bin kişiye istihdam olanağı 
sağlıyor.

Sektör olarak potansiyelimiz çok 
daha üst seviyede. Önümüzdeki dönemde 
ihracat potansiyelimiz ve istihdam gücü
müzle ekonomiye katkı sağlamaya devam 
edeceğiz."

Kalebaşı, bu yıl ihracat miktarını 
395 bin ton, dış satımdan elde edilen geliri 
de 75,5 milyon dolar seviyesine taşımayı he
deflediklerini ifade etti.

(ANADOLU AJANSI)
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Raiffeisenbank, Rusya’dan dolar 
transferini sonlandıracak

Avusturya merkezli Raiffeisenbank, Rusya'dan dolar cin
sinden para transferi işlemlerini sonlandıracağını bildirdi.

Raiffeisenbank'ın Rusya'daki merkezinden yapılan yazılı 
açıklamada, dolar cinsinden para transferi yapan muhabir ban
kaların gereksinimlerini değiştirdikleri belirtildi.

Söz konusu değişikliklere Raiffeisenbank'ın müdahale 
edemediğine işaret edilen açıklamada, bu nedenle 10 Hazi- 
ran'dan itibaren Rusya'dan dolar cinsinden para transferi işlemle
rinin sonlandırılacağı kaydedildi.

Açıklamada, Rusya'ya ve diğer para birimlerinden yapı
lan transferlere dair herhangi bir kısıtlama getirilmeyeceği bilgisi
ne de yer verildi.

Uluslararası basında yer alan haberlerde ise Batılı ülkele
rin, Rusya'da faaliyet gösteren en büyük Avrupa bankalarından 
olan Raiffeisenbank'a, bu ülkedeki faaliyetlerini kısıtlamasına yö
nelik baskı yaptığı öne sürülmüştü. (AA)

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları 
Kırşehir'de protesto edildi

1'den Devam
Türk ve Filistin bayrakları ile İsrail aleyhine slogan attı, tekbir ge
tirdi.

Yerleşkedeki kafe önünde son bulan yürüyüşün ardından 
açıklama yapan Genç İHH Kırşehir Şube Başkanı Nurullah Talha 
Erbaşı, acil ateşkes çağrısını yineledi.

Erbaşı, 8 aydır her gün kınadıkları siyonist devletin, dün 
gece ”2371 Blok” adını verdikleri ve 4 gün önce güvenli bölge 
olarak nitelenen Refah bölgesine sığınan Filistinli sivilleri yakarak 
şehit ettiğini söyledi.

Artık kınama zamanının geçtiğini, üniversitelerde, kam- 
püslerde, dersliklerde, meydanlarda ve her yerde kalben buğzet- 
menin ötesine geçip, harekete geçilmesi gerektiğini vurgulayan 
Erbaşı, "Artık dünyanın dört bir yanı Filistin'dir.

Titreyen her yürek, haykıran her dil Filistin için eylemde
dir. Bugünü bir milad bilip, Aksa'nın bahçesinde özgür Filistinli 
kardeşlerimizin evlerinde tekrar bir araya geleceğimiz güne 
kadar durmadan, yorulmadan, inancımızı kaybetmeden ve dün
yevi kaygılar gütmeden bu davanın birer ferdleri olacağımıza hep 
birlikte söz veriyoruz." dedi.

Etkinliğe, KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho- 
cagil, akademisyenler ve bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilci
leri de katıldı. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Ozbağ'da yeni Aile 
Sağlığı Merkezi inşaatı ilerliyor
1'den Devam
Merkezi'nde görev yapan sorumlu hekimle sağlık hizmetlerinin iyi
leştirilmesi üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaret sırasında Dr. Değirmencioğlu'na, Destek Hizmet
leri Başkanı Mücahit Düzsöz de eşlik etti. Yapılan açıklamalarda, 
yeni sağlık merkezinin, Özbağ beldesinin sağlık altyapısını güç
lendireceği ve bölge halkına daha kaliteli hizmet sunma potansi
yeline sahip olduğu belirtildi.

Yeni Aile Sağlığı Merkezi'nin tamamlanmasıyla birlikte, 
Özbağ kasabasında sağlık hizmetlerinde önemli bir iyileşme bek
leniyor.

Tesis, modern imkanlarla donatılarak, bölge halkına 
daha erişilebilir ve etkin bir sağlık hizmeti sunmayı amaçlamakta. 
Bu gelişme, bölge halkının yaşam kalitesini artıracak önemli bir 
adım olarak değerlendiriliyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'den Ankara'ya 
önemli ziyaret

1'den Devam
Milletvekili Erkan ve belediye başkanları, ilin 
spor altyapısını güçlendirme ve gençler için 
daha fazla fırsat yaratma konusundaki talep 
ve önerilerini aktardı.

Toplantı sonrası bir açıklama yapan 
Milletvekili Necmettin Erkan, Bakan Bak'a 
Kırşehir'e olan ilgisi ve sağladığı destekler 
için teşekkürlerini iletti.

Erkan, "Gençlerimizin daha iyi im
kanlara kavuşması için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Bakanımızın desteği ile Kır
şehir gençliği için yeni kapılar açılacak" 
dedi.
Bu önemli ziyaret, Kırşehir'in gençlerinin sos
yal ve sportif gelişimine katkı sağlamaya 
devam edecek projelerin hayata geçirilme
sinde büyük önem taşıyor. (SEVGİ ER)

Yerel basına SGK darbesine KGK tepkisi: 
Yanlıştan dönülsün

1'den Devam
Yerel gazetelerin bu resmi ilan türünden de 
mahrum kalacağı anlamına gelen bu karara 
Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Genel 
Başkanı Mehmet Ali Dim'den tepki geldi.

KGK Genel Başkanı Dim, SGK ge
nelgesi ile yerel basında ilan yayınlanması 
zorunluluğu için gerekli olan gayrimenkul 
muhammen bedelinde yapılan artışın basına 
ciddi bir darbe niteliğinde olduğunu söyledi. 
PİYASA GERÇEKLERİ İLE ÖRTÜŞMÜ- 

YOR'
Bu kararın piyasa gerçekleri ile ör- 

tüşmediğini söyleyen Dim, "Kararın, sonuç
ları düşünülmeden alındığı ortadadır.

SGK'nın gayrimenkul satışlarındaki 
esas amacı, kurumun alacaklarını tahsil et
mektir.

Öyleyse, alacakların tahsili için satı
şın daha fazla kitlelere duyurulması gerekir. 
Böylece daha fazla alıcı ile daha fazla satış

rakamına ulaşılır. Bu genelge, herkesin bildi
ği bu çok basit kuralı bile göz ardı etmiştir" 
dedi.
AKIL VE MANTIK İLE İZAH EDİLEMEZ'

SGK'nın gayrimenkul satışına ilişkin 
genelgesinde yer alan 'Belediye, muhtarlık 
ve meslek odaları ilan panolarında da ilan 
edilmesi mümkün' yönündeki görüşün gü
nümüz iletişim teknolojisinde akıl ve mantık 
ile izah edilemeyeceğini de ifade eden 
Genel Başkan Dim, "İyi ki 'Tellallar aracılı
ğıyla duyuralım!' denmemiş.

Çeşitli genelgelerle basın kuruluşla
rına getirilen kısıtlamalardan sonra bu ge
nelge, özellikle yerel basınımızın ekonomik 
darboğazda yok olmasına yol açacak bir gi
rişim ve sırtına saplanmış bir hançer olmuş
tur.

Acilen bu yanlıştan dönülmelidir. 
KGK olarak bu konuda gerekli mücadeleyi 
vereceğiz" şeklinde konuştu. (KGK)

KAEÜ’den Kaman Belediyesi'ne 
hayırlı olsun ziyareti

1'den Devam
arası işbirliğini güçlendirmek amacıyla ger
çekleştirildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Belediye Başkanı Emre Demirci, 
"Kurumlar arası işbirlikleri ile şehrimizi yö
neteceğiz.

Üniversitemizin değerli hocalarına 
nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkürlerimi 
sunuyorum," dedi.

Başkan Demirci, bu tür ziyaretlerin, 
yerel yönetimlerle eğitim kurumları arasın
daki diyalog ve iş birliğini artırarak şehrin

gelişimine katkı sağlayacağını vurguladı.
Rektör Karahocagil ise, üniversite 

olarak yerel yönetimlerle iş birliği yapmanın 
önemini dile getirdi ve "Bu tür ziyaretler, eği
tim, bilim ve yerel kalkınma projelerinde 
ortak çalışmalar yapılmasına olanak tanır," 
şeklinde konuştu.

Bu ziyaret, Kırşehir'deki eğitim ve 
yerel yönetim kurumları arasında süregelen 
iş birliğini pekiştirmek ve bölgesel kalkınma 
için ortak hedeflere ulaşmayı amaçlayan 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir Öğretmenevi'nde yeni yönetim dönemi: 
Yeni Müdür Yardımcıları görevlerine başladı

1'den Devam
Özcan Proje İmam Hatip Lisesi'nden Hacı 
Türker ile Necatibey İlkokulu'ndan Nedim 
Çelebi, Kırşehir Öğretmenevinin yeni müdür 
yardımcıları olarak görevlerine başladılar.

İki yeni müdür yardımcısının, Öğ
retmenevinin hizmet kalitesini daha da ileri
ye taşıma konusunda önemli katkılar sun

ması bekleniyor. Bu yeni atamalar, Kırşehir 
Öğretmenevinin sürekli gelişim ve yenilen
me sürecinin bir parçası olarak değerlendi
riliyor. Öğretmenevinin eğitim ve topluluk 
hizmetlerine olan katkılarının artarak devam 
etmesi hedefleniyor.

Yeni yönetim kadrosuna başarılar 
dileriz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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Çiçekdağı İlçesi için afet yönetimine 
önemli adım:Belediye Başkanı 
Hakanoğlu, AFAD'ı ziyaret etti

çekdağı
Başkanı
kanoğlu

Kırşehir'in Çi- 
Belediye 
Hasan Ha
, afet yöneti-

mi ve acil durum ha
zırlıklarını güçlendir
mek amacıyla AFAD 
Başkan Yardımcısı

Hamza Taşdelen'i zi
yaret etti.

Bu önemli 
görüşmede, Çiçek-

dağı'nın çeşitli ihti
yaçları ve ilçenin 
afetlere karşı daha 
dirençli hale getiril
mesi için yapılması 
gerekenler ele alındı.

Görüşme sı
rasında, Başkan Ha
kanoğlu ve Taşde- 
len, ilçenin karşılaşa
bileceği olası afet se
naryolarına karşı 
alınması gereken ön
lemler ve hazırlıklar 
üzerinde durdular.

Belediye Baş
kanı Hakanoğlu, zi
yaretin ardından yap
tığı açıklamada, "Çi- 
çekdağı'nın afet yö
netimi kapasitesini 
artırmak için AFAD 
ile iş birliğimizi sür
düreceğiz ve ilçemi
zin güvenliği için ge

rekli tüm tedbirleri 
alacağız" dedi.

Bu ziyaret, 
Çiçekdağı ilçesi için 
afet yönetimi ve acil 
durum hazırlıkları ko
nusunda atılan 
önemli adımlardan 
biri olarak kabul edi
liyor.

Belediye Baş- 
kanı'nın ziyareti, il
çenin her türlü doğal 
afet ve acil duruma 
karşı daha hazırlıklı 
olmasını sağlamaya 
yönelik devam eden 
çabaların bir parçası 
olarak görülüyor.

Hakanoğlu, 
misafirperverliği ve il
gileri için AFAD Baş
kan Yardımcısı Taş- 
delen'e teşekkürleri
ni iletti.(SEVGİ ER)

Özbağ’da altyapıya odaklanan 
çalışmalarla yeni bir sayfa

Kırşehir'in 
küçük ancak strate
jik  öneme sahip bel
desi Özbağ'da, 31 
Mart 2024 Mahalli 
ve İdari seçimlerinin 
ardından göreve baş
layan Belediye Baş
kanı İsmail Çanakcı, 
hızla beldenin kronik 
sorunlarını ele alma
ya başladı.

Göreve gelir 
gelmez altyapı so
runlarına yönelik

ciddi adımlar atan 
Başkan Çanakcı, 
Özbağ Beldesi için 
yeni bir sayfa açma
yı hedefliyor.

Başkan Ça- 
nakcı'nın, özellikle 
Kışlapınar Mahalle- 
si'nde başlatılan alt
yapı çalışmalarıyla 
dikkat çektiği görü
lüyor. Sahada yürü
tülen çalışmaları biz
zat denetleyen ve 
beldenin çehresini

değiştirecek bu pro
jeleri yakından takip 
eden Başkan Çanak
cı, halkın yaşam ka
litesini artırmayı 
amaçlıyor.

Çalışmalar sı
rasında beldelilerin 
yaşadığı mağduriyet
leri minimize etmek 
için de yoğun bir 
çaba sarf eden Baş
kan, aynı zamanda 
halkın mutluluk ve 
üzüntülerine de

ortak oluyor.
Özbağ Bele

diyesi tarafından ya
pılan açıklamada, 
başkanın kamu ku- 
rumları ile kurduğu 
sağlam ilişkilerin 
meyvelerini vermeye 
başladığı belirtildi.

"Ortak akıl 
ile beldemizde bütün 
her şey çözülecek." 
ifadeleri kullanılan 
açıklamada, yöneti
min işbirlikçi ve 
çözüm odaklı yakla
şımı vurgulandı.

Başkan Ça- 
nakcı'nın göreve baş

lamasıyla birlikte 
Özbağ Beldesi'nde 
umutlar yeniden ye
şerirken, beldenin 
geleceğine dair bek
lentiler de artmış du
rumda.

Altyapı çalış
malarının yanı sıra, 
çeşitli sosyal ve kül
türel projelerle bel
denin sosyal hayatı
na katkı sağlaması 
beklenen Başkan Ça
nakcı, bölgenin geli
şimi için kapsamlı 
planlar yapmaya 
devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

AHİ GÜVEN
Y a p ı  M a r k e t

AHİ GÜVEN
Yapı Market
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Bundan kırk, elli yıl öncesinde Kır
şehir'de bahçe içerinde ebe, dede, anne, 
baba bir arda ve kapıların gözcüsü köpek
siz ev olmazdı.

Yine tek katlı ve konaklı evlerde 
geniş aile içerisinde kedisiz mekânlarda ol
mazdı.

Evlerde fare, akrep, yılan ve haşe
relere karşı koruyucu avcılar kedilerdi.

Değişin şartlarla evlerimiz çok katlı 
bahçesi bağı olmayan bir toplu alanlar 
oluştu.

Bugün aileler toplu yaşama dönüş
türüldü.

Çok katlı konutlarda komşu ilişkile
rinden uzak yaşanıyor.

Eli, yüz ve daha fazla konuklar altlı, 
üstlü bir arada kimse bir birini tanımdan ya
şıyor.

Komşu ilişkileri yok denecek kadar 
azalmış durumda.

Hayat böyle olunca da köpek, kedi 
artık lüks takılanların mekânlarını süslüyor.

Bugün anne, babasını yanında dur
durmayan aile köpek ve kedi sevici olmuş 
durumdalar.

Kedi köpek deyince öyle masraflı 
bu hayvanlar.

Biz çocukken köpek kedi evde aile
den kalanları yerdi.

Bugün öylemi kedi, köpek market
te besleniyor..

Neredeyse bir çocuk masrafına 
bedel evlerde beslenen kedi, köpeklerin ve
teriner, kuaför, ilaç, aşı, ithal ve yerli mama 
giderleri Nazar'ı itibara alınırsa sorun eko
nomik değil, rahata ve ailelerin konfora düş
künlüğünün ve çirkin gayr-i ahlaki bir kısım 
fantezilerinin bunlarla karşılanıyor olması
dır.

Evde çocuk ve yaşlı anne, baba se
sinden, nefesinden rahatsız olan, anne ba
bayı huzurevine, çocuk sesini de duyma
mak için doğurmamayı tercih eden bir nesli 
biz kendi ellerimizle yetiştirdik.

Evde köpek beslemenin dinen hük
münü söylemenin gericilik addedildiği bir 
eğitim sistemi ve onun ürünü olan bir top
luma, sil yeni baştan milli, manevi ve ahlaki 
eğitimi esas alan bir şuur veremediğiniz 
müddetçe sadece aczi yetinizi ve kötü gidi
şe zemin hazırlayan akıbetiniz izlersiniz.

Her gün sokak köpeklerinin saldırı
ları izliyoruz.

Başıboş köpeklerinin saldırılarının 
canlı şahitleri oluyoruz.

Köpek koruyucular görmesin diye 
sağa, sola bakıyoruz.

Saldıran köpeklere bırak taş atma
yı, hoş it demeye korkar olduk.

Bir insanın canından daha çok 
köpek sevicileri hayvan canını daha çok 
önde tutuyorlar.

Meydanlarda hayvan seviciler 
eylem yapıyor köpeklerin parçaladığı aileler 
ölen yakınlarının, evlatlarının yasını tutuyor.

Sadece bu yıl içerisinde sokak kö
peklerinin parçaladığı ölümüne sebep oldu
ğu onlarca çocuk, genç- ihtiyar, kadın, 
erkek insanımız için gerekli tedbirleri alabil- 
seydik koruya bilseydik belki o canlar 
bugün aramızda olacaklardı.

Şu anda ülkenin birçok şehirlerin
de, ilçelerinde, mahallerinde köpek saldırı
sından ve hayati tehlikeden emin değildir.

Sabah okuluna ya da işine gider
ken etrafını saran üç, dört, beş köpekten 
nasıl korunacağının korkusuyla kaçarken 
otomobilin altında kalanları görmekteyiz.

Köpeklerin haklarının korunduğu, 
insanların yaşama haklarının da köpeklerin 
insafına bırakıldığı bir ülke haline gelmek 
bizim için bir zul değil mi?

Ülkenin her yerinde köpek saldırıla
rın izlemekteyiz.

Oturmuş olduğumuz binanın ikinci 
katında komşumun köpeğinin sesi gecenin 
bir vaktine ailemizi rahatsız etmekte.

Komşu hatırı diye sinemize çekiyor 
ama nereye kadar.

Köpek sesinin ve sevgisinin anne, 
baba ve çocuk sevgisinin ve sesine tercih 
edildiği bir toplum haline geldik.

İhtiyar anne ve babanın huzursuz
luk ve ölüm evine terkedildiği, köpeklerin 
salyalarının adeta yalanıp, yatak odaları ve 
mutfaklara alındığı, ihtiyar anne ve babası
nın sümkürmesinden tiksinip, onları huzur 
evlerine koymanın gerekçesi olarak kabul 
edildiği bir ülkede bereket ve rahmet özle
nir hale geldi.

Bunlar durduk yerde olmadı.

Kırşehir'de öğretmenlerden 
müzikal şölen: Neşet Ertaş Kültür 

Sanat Merkezi'nde unutulmaz gece

Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü
ğü Öğretmenler Ko
rosu, dün akşam 
Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi'nde 
gerçekleşen konser
de izleyicilere müzik 
dolu unutulmaz bir 
akşam yaşattı.

Farklı okul
lardan gelen öğret
menlerin oluşturdu
ğu koro, İl Millî Eği
tim Müdürü Yasin 
Gülşen'in önderliğin

de sahneye çıktı.
Yasin Gül- 

şen, etkinlikte aynı 
zamanda kendi yaz
dığı deprem temalı 
bir şiirle sahne aldı.

Şiirin etkile
yici sözleri, salonu 
dolduran izleyiciler 
tarafından büyük be
ğeni ile karşılandı.

Gülşen'in 
şiiri, izleyiciler ara
sında duygusal anlar 
yaşatırken, etkinliğin 
duygusal derinliğini

artırdı.
Etkinliğe, Kır

şehir Vali Yardımcısı 
İsmail Çetinkaya, 
ilçe millî eğitim mü
dürleri, okul müdür
leri, öğretmenler, öğ
renciler ve çok sayı
da vatandaş katıldı. 
Konserin sonunda iz
leyiciler, performansı 
dakikalarca süren al
kışlarla onurlandırdı.

Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü
ğü tarafından orga
nize edilen bu etkin

lik, sanat ve kültürel 
faaliyetlere olan ilgi
yi artırmakta ve eği
tim camiasının sana
ta desteğini pekiştir
mekte önemli bir rol 
oynamaktadır.

Müzik ve şi
irin birleştirici gücü
nü sergileyen bu 
özel gece, katılımcı
lara sanatın evren
selliğini ve toplumsal 
bağları güçlendirme 
potansiyelini bir kez 
daha hatırlattı. 
(SEVGİ ER)

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

I. Halka
Sağlık kuruluşuna haber 

verilmesi

2. Halka
Olay yerinde tem el yaşam  

desteği yapılması

3. Halka
Am bulans ekiplerince  

müdahaleler yapılması

ACİL
EM ERGEN CY

4. Halka
Hastane acil servislerinde  

müdahale yapılması

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:ven@hotmail.com
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Kırşehir'de dijital donuşum rüzgarı: 
E-Ticaret ve E-Ihracat Eğitimi başlıyor!

Kırşehir T i
caret ve Sanayi 
Odası, e-ticaret devi 
Trendyol işbirliğiyle 
düzenlenecek olan 
"E-Ticaret & E- 
İhracat Eğitimi" 
programına tüm üye
lerini davet ediyor.

Eğitim, 31 
Mayıs 2024 Perşem
be günü saat 
10:30'da odanın kon
ferans salonunda 
gerçekleşecek.

Bu özel eği
tim programı, Kırşe
hir'deki yerel işlet

melerin dijital dönü
şüm süreçlerine 
katkı sağlamayı ve 
küresel pazarlarda 
daha rekabetçi hale 
gelmelerini amaçla
maktadır.

Program 
kapsamında, katılım

cılara e-ticaret ve e- 
ihracat alanlarında 
güncel bilgiler sunu
lacak.

Online tica
ret ile uluslararası pa
zarlara açılma konu
larında derinlemesi
ne eğitimler verile
cektir.

Kırşehir Ti
caret ve Sanayi 
Odası Başkanı, yapı
lan açıklamada, "Di- 
jitalleşen dünyada 
yerimizi sağlamlaş
tırmak ve yerel işlet
melerimizi uluslara
rası arenada rekabet 
edebilir kılmak için 
bu tür eğitimler 
büyük önem taşıyor.

Trendyol ile

işbirliği yaparak, üye
lerimize bu alanda 
en güncel bilgileri 
sunmayı hedefliyo
ruz" dedi.

Eğitim prog
ramı hakkında daha 
fazla bilgi almak ve 
kayıt yaptırmak iste
yenler, Kırşehir Tica
ret ve Sanayi 
Odası'nın resmi in
ternet sitesini ziyaret 
edebilir veya doğru
dan odanın iletişim 
kanalları üzerinden 
irtibata geçebilirler.

Eğitim, tüm 
üyeler için ücretsiz 
olup, sınırlı konten
janla sunulmaktadır. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Lise öğrencilerine Üniversite ve 
Fakülteler tanıtıldı

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Kariyer Planlama, Uy
gulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından 
Üniversite Tanıtım Et
kinliği düzenlendi.

28 Mayıs 
2024 tarihinde Ahi 
Evran Kongre ve Kül
tür Merkezi 15 Tem
muz Milli İrade Salo
nunda gerçekleşen 
etkinliğe, Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara- 
hocagil, Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen, Kariyer 
Planlama Uygulama 
ve Araştırma Merke
zi Müdürü Doç. Dr. 
Emine Şener, dekan
lar, müdürler, ilimiz 
lise müdürleri ile öğ
retmenleri, akade
mik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Tanıtım et
kinliğinin açılış ko
nuşmasını ilk olarak 
Kariyer Planlama, Uy
gulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Emine 
Şener yaptı. Şener 
konuşmasında, et
kinliğin amaçlarına 
değinerek "Ahiliğin 
izinde mükemmelli
ğe yolculuk eden üni
versitemizi siz lise 
öğrencilerine tanıt
mak istedik." dedi.

Kariyer 
Planlama, Uygulama 
ve Araştırma Merke
zi olarak sadece üni
versite öğrencilerinin 
değil lise öğrencileri
nin de kariyerlerini 
şekillendirmede yol 
göstermeyi hedefle
diklerini anlatan

Şener, lise dönemi
nin insanın geleceği
ni planlamadaki en 
önemli dönem oldu
ğunu vurguladı.

Tanıtım et
kinliği kapsamında 
üniversitenin fakül
telerinden akade
misyenlerin üniversi
teyi ve bölümleri ta
nıtacağını söyleyen 
Doç. Dr. Emine 
Şener, öğrencilere 
bu etkinlikten maksi
mum verim sağla
malarını temenni 
etti.

Kariyer 
Planlama, Uygulama 
ve Araştırma Merke
zi Müdürü Doç. Dr. 
Emine Şener'in ko
nuşmasının ardından 
Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen 
söz aldı.

Gülşen ko
nuşmasında, öğren
cilere tavsiyelerde 
bulunarak bugünkü 
tanıtım etkinliğinde 
bir meslek hakkında 
değil birçok meslek 
hakkında bilgi sahibi 
olacaklarını söyledi. 
Üniversitelerin sade
ce gezmek ya da ar
kadaşlarla birlikte 
olmak için yapılan 
bir yolculuk olmadı
ğını belirten Milli Eği
tim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen, konuş
masına şöyle devam 
etti: "Sevmediğiniz, 
severek yapmayaca
ğınız meslekler için 
ömrünüzün 4 yılını 
heba etmeyin.

Sırf Kırşe
hir'den ve aileleriniz
den uzaklaşmak için 
başka üniversiteler

de okumayı düşünü
yorsanız tekrar dü
şünün çünkü doğru 
kararlar vermek bu 
dönemde sizler için 
çok önemli." Konuş
masının sonunda öğ
rencilere tavsiyeler
de bulunan Gülşen, 
bu etkinliğin öğren
ciler için faydalı ola
cağına inandığını 
dile getirdi.

Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen'in konuşma
sının ardından Üni
versite Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil bir ko
nuşma yaptı.

Rektör Ka
rahocagil konuşma
sında, üniversitenin 
2006 yılında kurulan 
18 yaşında genç bir 
üniversite olduğunu 
belirterek "Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi
tesi kendi emsalleri 
içindeki diğer üni
versitelere göre çok 
sayıda başarılara 
imza atmış bir üni
versitedir." dedi.

Üniversite
mizin özellikle Bölge
sel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması 
ve İhtisaslaşma 
Programı kapsamın
da tarım ve jeoter- 
mal alanda pilot üni
versite olduğunu ve 
çok sayıda projeyi 
hayata geçirdiğini an
latan Prof. Dr. Mus
tafa Kasım Karaho
cagil, bu alanda üni
versitemiz fakültele
rinin de güçlü bir ya
pıda olduğunu sözle
rine ekledi.

Konuşma-

sında kalite çalışma
larına da değinen 
Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
"Kalite çalışmaları 
kapsamında üniver
sitemiz hem yönetim 
sistemleri hem de 
eğitim sistemleri ala
nında yazılım hazır
layarak diğer üniver
sitelere rol model ol
muştur." dedi.

Üniversite
mizin kendi yazılım
larını hem eğitim ku- 
rumlarına hem de sa- 
nayi-üniversite iş bir
liği kapsamında şir
ketlere satıldığını an
latan Rektör Karaho
cagil, bu çalışmala
rın 18 yaşında genç 
bir üniversite için ol
dukça başarılı çalış
malar olduğunu vur
guladı.

Konuşması
nın devamında öğ
rencilere tavsiyeler
de de bulunan Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Üniver
sitenin Tıp Fakültesi 
hakkında geniş kap
samlı bilgiler vererek 
fakülteyi diğer fakül
telerden ayıran sınav 
sistemlerine değindi.

Üniversite 
Tıp Fakültesinin bu 
sene akredite fakül
teler arasında yer 
alacağını söyleyen 
Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
fakültemizin akredite 
olmasıyla birlikte öğ
rencilerin mezuni
yetleri durumunda 
diplomalarının yurt- 
dışında tanınırlığı ola
cağını belirtti.

Öğrencilere 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesini tercih 
etmeleri konusunda

ÇOCUK
İSTİSMARI

önerilerde bulunan 
Rektör Karahocagil, 
öğrencilere "Yapabi
leceğinizin en iyisini 
yapın ve hayatınızın 
kararını en doğru şe
kilde alın." dedi.

Üniversite 
Tanıtım Etkinliğinin 
faydalı olması te
mennisinde bulunan 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
öğrencilere Yükse
köğretim Kurumları 
Sınavında (YKS) ba
şarılar diledi.

Açılış konuş
malarının ardından 
Tıp Fakültesinden 
Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Muttalip Çiçek ile 
Dr. Öğr. Üyesi Gül- 
han Ünlü, Eğitim Fa
kültesinden Öğr.
Üyesi Doç. Dr. Gül 
Özüdoğru, Fen- 
Edebiyat Fakültesin
den Öğr. Üyesi Doç. 
Dr. Ali Kemal Şaş, 
Spor Bilimleri Fakül
tesinden Öğr. Üyesi 
Doç. Dr. Berkan Boz- 
dağ, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesin
den Dr. Öğr. Üyesi 
Burak Güneş, İslami 
İlimler Fakültesinden 
Dr. Öğr. Üyesi Mus
tafa Şengil, Mühen
dislik Mimarlık Fakül
tesinden Dr. Öğr. 
Üyesi Merdin Danış
maz, Ziraat Fakülte
sinden Dr. Öğr. Üyesi 
Mevlüde Alev Ateş, 
Neşet Ertaş Güzel Sa
natlar Fakültesinden 
Öğr. Gör. Dr. Sinan 
Tüfekci ve Sağlık Bi
limleri Fakültesinden 
Arş. Gör. Şeyma 
Aydın fakülteler hak
kında öğrencilere bil
giler vererek onlar
dan gelen soruları 
yanıtladılar.
(h a b e r
MERKEZİ)

Dünya devletlerinin, sömürü ülke
lerin, gözleri önünde Müslüman toprakla
rında zulüm yaşanıyor.

Zulmün aktörleri Yahudi katliamını
izliyor.

Adı İslam devletleri ise bu katliama 
çanak tutuyor.

Yahudi İsrail zulmüne ABD ve Av
rupa destek veriyor.

Dünya'nın aldığı kararlara uyma
yan zalim Yahudi devleti Müslüman kanı 
akıtmaya devam ediyor.

Müslüman halk zulmü lanetlemek- 
ten öteye bir şey yapamıyor.

İki milyar Müslüman ayağa kalka
mıyor.

Zulüm, yüce kitabımız Kuran-ı 
Kerim'in üzerinde en çok durduğu konular
dan biridir.

Allah; Kuran-ı Kerim'in yüz yirmi 
beş ayetinde zulümden, zalimden ve zalim
lerin akıbetlerinden bahsetmiştir.

Peygamberlerin hemen hemen ta
mamı insanların izzetini, şerefini ve haysi
yetini ayaklar altına alan her türlü baskı ve 
zulmü ortadan kaldırmak için mücadele et
mişlerdir.

Şüphesiz ki insanlara zulmedenle
rin karşısında tarafsız kalınamaz.

Zulme sessiz kalanlar, görmezden 
gelenler, arka çıkanlar veya alkış tutanlar 
zulmün ve zalimin ortaklarıdır.

"Zulmü her kabul ediş, daha büyü
ğünü doğurur.", deniyor.

O halde insan, en küçüğünden en 
büyüğüne zulmün ve zalimin karşısında sus- 
mamalıdır.

"Merhamet etmeyene merhamet 
edilmez", diyor dinimiz.

O nedenle merhametsizlerin değir
menlerine su taşıyanlar da zalimlerle aynı

kefeye konulmalı ve değerlendirilmeli; za
limlerin karşısında hakkı ve adaleti haykır
manın en büyük cihat olduğu unutulmama
lıdır.

Eğer biz insan olarak, zulmün kar
şısında bana dokunmuyorlar ya bana ne di
yerek üç maymunları oynamaya devam 
edersek, Kuran-ı Kerim'in ilk ayeti "oku" em 
rini yerine getirmez, kendimizi ve çocukları
mızı cehaletin sarmalından kurtaracak 
adımlar atmaz, zalimin zulmüne boyun eğe
rek kabullenirsek vay halimize!

Ey Yahudi çakma devletinin zalim 
katliamcıları şunu unutmayın ki öldürdüğü
nüz her kişinin bir ailesi, çocukları var.

Sizler, unutursunuz; amma; o ço
cuklar, babalarını, kardeşlerini, dedelerini 
katleden sizleri unutmazlar.

Yarını düşünmeden fütursuzca ek
tiğiniz kin ve öfke tohumlarının dönüşünün 
neler getireceğini düşünemeyecek kadar 
gözlerinizi kan bürümüş.

Siz, Nazilerin halkınıza uyguladığı 
soykırımı unutmuş olacaksınız ki şimdi size 
uygulanan o vahşeti misliyle Filistinlilere 
Gazzelilere uyguluyorsunuz.

Ancak şunu aklınızda çıkarmayın:
Filistin topraklarında tüm çocukları 

öldürseniz de Allah onların içinde bir Hz. 
Musa çıkaraktır unutmayınız.

Akpınar Anaokulundan 
renkli yılsonu sergisi ve şenlik!

Akpınar 
Anaokulu öğrenci
leri, bir eğitim se
zonu boyunca üret
tikleri resim ve el 
sanatları eserlerini 
Halk Eğitim Merke- 
zi'nde sergileyerek 
yılsonu şenliğini 
coşkuyla kutladı.

Öğrencile
rin yeteneklerinin 
ve emeklerinin ser
gilendiği bu etkin
lik, küçük sanatçıla
rın elinden çıkan ya
ratıcı ve renkli dün
yaları gözler önüne 
serdi.

Sergiye katı
lan Akpınar Kayma
kamı M. Ali Batur, öğ
rencilerin hazırladığı 
eserleri büyük bir ilgi 
ve dikkatle inceledi.

Kaymakam 
Batur, serginin açılı
şında yaptığı konuş-

mada, öğrencilerin 
ve emek veren tüm 
öğretmenler ile per
sonelin çabalarını 
övdü.

Batur, "Ço
cuklarımızın bu denli 
yetenekli ve üretken 
olmaları geleceğe 
dair umutlarımızı ar
tırıyor.

Bu tür etkin
likler, onların sosyal 
ve sanatsal gelişimi-

ne katkıda bulunu
yor." dedi.

Sergide öne 
çıkan eserler arasın
da, çeşitli malzeme
ler kullanılarak yapı
lan üç boyutlu çalış
malar ve renkli re
simler yer aldı.

Davetliler, 
öğrencilerin eserleri
ne büyük ilgi göste
rerek, minik sanatçı
ların yeteneklerini

takdir etti.
Bu yılki şen

lik, öğrencilerin yanı 
sıra velilerin ve öğ
retmenlerin de katılı
mıyla renkli görüntü
lere sahne oldu.

Etkinlik, 
müzik ve dans gös
terileriyle sona erer
ken, herkesin yüzün
de mutlu bir tebes
süm bıraktı.
(SEVGİ ER)
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Naturelgaz, bu yılın ilk çeyreğine 
ilişkin finansal sonuçlarım açıkladı

Taşımalı 
doğal gaz pazarında 
faaliyet gösteren ve

Global Yatırım Hol
ding AŞ iştiraki Na
turelgaz, bu yılın ilk

çeyreğinde 28,5 mil
yon liralık yatırım 
gerçekleştirdi.

Şirketten ya
pılan açıklamaya 
göre, Naturelgaz, bu

yılın ilk çeyreğine yö
nelik finansal sonuç
larını açıkladı.

Buna göre, 
ocak-mart dönemin
de faiz, amortisman 
ve vergi öncesi karlı
lığını (FAVÖK) geçen 
yılın aynı dönemine 
göre yüzde 67'lik ar
tışla 320,8 milyon li
raya yükseldi.

Naturelgaz, 
tesis altyapı kapasi
tesini artırmak için 
yatırımlarına devam 
eden şirket, yılın ilk 
3 ayında toplam 
28,5 milyon liralık ya
tırım yaptı.

Şirketin aynı 
dönemde esas faali
yet karı ise yüzde

112'lik artışla 226,8 
milyon liraya ulaştı.

Naturelgaz, 
brüt karını da bu 
geçen yılın ilk çeyre
ğine göre yüzde 
70'lik artışla 377 mil
yon liranın üstüne çı
karırken, aynı dö
nemde satış hacmini 
yüzde 43 artırarak 
107 milyon standart 
metreküpe çıkardı ve 
yıla rekorla başladı.

- CNG satış 
hacmi arttı

Naturelgaz'ın 
satış hacmindeki ar
tışın ana nedeni 
Şehir Gazı iş kolun
daki yıllık bazda 
yüzde 50'lik artış 
oldu. Şehir Gazı sa-

tışları 77 milyon 
standart metreküp 
aştı.

Şirketin 
dökme CNG satış 
hacmi de bir önceki 
yılın aynı dönemine 
göre yüzde 19 arttı.

Şirketin 
esas faaliyet karı ise 
yüzde 112'lik artışla 
226,8 milyon liraya 
ulaştı. Naturelgaz 
brüt karını da 
2023'ün ilk çeyreği
ne göre yüzde 70'lik 
artışla 377 milyon li
ranın üstüne çıkardı.

Şirketin ci
rosu 2024'ün ilk çey
reğinde 2023 yılının 
aynı dönemine göre 
yüzde 7 azalışla 1,4

milyar liraya geriler
ken, net karı ise sı
nırlı bir artışla 61,9 
milyon lira oldu.

- "Finansal 
sonuçlarımız son 
derece güçlü"

Açıklamada 
şirketin finansal ve 
operasyonel perfor
mansını değerlendi
ren Naturelgaz Genel 
Müdürü Hasan Tah
sin Turan, stratejik 
hedefler doğrultu
sunda güçlü finansal 
sonuçları sürdürüle
bilir hale getirmek 
için yatırımlara bu yıl 
da devam edecekleri
ni belirterek, "Yıla 
107 milyon standart 
metreküp satış hac

miyle rekor seviyede 
başladık.

Enflasyon 
muhasebesi nedeniy
le ciro ve net karlılık 
rakamlarımız sınırlan
mış olsa da finansal 
sonuçlarımız son de
rece güçlü." değer
lendirmesinde bulun
du.

Sakarya te
sislerinin de faaliyete 
geçtiğini ifade eden 
Turan, şunları kay
detti: "Yurt genelinde 
yer alan diğer tüm te
sislere yapılacak olan 
her türlü operasyonel 
altyapı desteğini tek 
bir noktada toplamış 
olduk.
(AA)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek-kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 30.05.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 30.05.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM: 

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 31.05.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
[Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞM A  A D RESİ: 

B.ULUTAN CD. K IR ŞEHİR  
BEYZA O Ğ LU

İŞH.NO  9 F M ER K EZ K IR ŞEHİR  
K IR ŞEH İR  M ER K EZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 10.06.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PET LAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 29.05.2024
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İstanbul'un Fethinin 571. Yıl Dönümünde 
Necmettin Erkan’dan anlamlı mesaj

AK Parti Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan, İstanbul'un fethi
nin 571. yıl dönümü dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, bu büyük zafe
rin tarih boyunca Türkiye ve dünya 
tarihi için taşıdığı önemi vurguladı.

Erkan, mesajında İstan
bul'un fethinin hem Türkiye'nin hem 
de dünya tarihinin akışını değiştiren 
kritik bir olay olduğunun altını çizdi.

Milletvekili Erkan, mesajın
da şu ifadelere yer verdi:

"Dünya tarihinin akışını de
ğiştiren İstanbul'un Fethi'nin 571. 
yıl dönümü kutlu olsun. Çağ kapatıp 
çağ açan Fatih Sultan Mehmet Han 
ve şanlı ordusunu rahmetle yâd edi
yoruz."

Bu ifadelerle Erkan, Fatih 
Sultan Mehmet Han'ın ve onun li
derliğindeki ordunun tarih boyunca 
unutulmayacak bir başarıya imza at
tığını belirtti.
Ayasofya'nın Tarihi Rolü

Erkan, Ayasofya'nın fethin 
sembollerinden biri olarak tarih sah
nesindeki yerine de dikkat çekti. 
Ayasofya'nın, Fatih Sultan Mehmet 
Han tarafından camiye çevrilmesin

den, 1934 yılında müze haline geti
rilmesine ve 2020 yılında Cumhur
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gi
rişimleriyle yeniden ibadete açılma
sına kadar geçen süreci hatırlattı.

Bu dönüşüm sürecinin, 
İstanbul'un fethi ve Türk milletinin 
tarihî mirası açısından büyük bir 
öneme sahip olduğunu ifade etti.

Ayasofya'nın, fetihle birlikte 
İslam dünyasının en önemli simge
lerinden biri haline geldiğini belirten 
Erkan, bu kutsal mekânın yıllar bo
yunca çeşitli işlevlerle hizmet verdi
ğini, ancak her daim Türk milletinin 
kalbinde özel bir yere sahip olduğu
nu vurguladı.

Erkan, Ayasofya'nın yeni
den cami olarak ibadete açılması
nın, fethin ruhunu ve Fatih Sultan 
Mehmet Han'ın mirasını yaşatma 
adına önemli bir adım olduğunu söy
ledi.
İstanbul'un Fethi ve Türk Mille
tinin Kimliği

Erkan'ın mesajında, İstan
bul'un fethinin sadece tarihi bir olay 
olmadığını, aynı zamanda Türk mil
letinin kimliğinde derin izler bırakan

bir dönüm noktası olduğunu hatır
lattı.

Milletvekili Erkan, "Asırlardır 
Türk yurdu olarak benliğini koru
muş, medeniyetler beşiği ve payi
taht olarak güzelliğini koruyan 
İstanbul'un fethini kutluyoruz," söz
leriyle İstanbul'un tarihî ve kültürel 
mirasının önemine değindi.

Erkan, İstanbul'un fethiyle 
birlikte sadece bir şehrin değil, aynı 
zamanda bir medeniyetin de fethe- 
dildiğini belirtti.

Bu fetih, Osmanlı İmpara- 
torluğu'nun gücünü ve vizyonunu 
simgelerken, Türk milletinin tarih 
sahnesindeki yerini de pekiştirmiştir. 
İstanbul'un fethi, Batı ve Doğu me
deniyetleri arasındaki köprü rolünü 
güçlendirmiş, kültürel ve dini çeşitli
liğin zenginleşmesine katkıda bulun
muştur.
Milli Bilinç ve Tarihî Değerlerin 
Korunması

Necmettin Erkan, İstan
bul'un fethinin yıldönümünde ya
yımladığı bu mesajla, Kırşehir ve 
genel olarak Türkiye'nin kültürel ve 
tarihî mirasına olan bağlılığını bir 
kez daha gözler önüne serdi.

Erkan, milli bilincin ve tarihî 
değerlerin korunmasının önemine 
dikkat çekti ve bu bilinçle hareket et
menin gelecek nesillere bırakılacak 
en değerli miras olduğunu belirtti.

Erkan'ın mesajı, Türk mille
tinin tarihî zaferlerine olan saygısını 
ve bu zaferlerden aldığı ilhamla ge
leceğe umutla baktığını ortaya 
koydu.

İstanbul'un fethinin yıldönü
münde yayımlanan bu anlamlı 
mesaj, Türkiye'nin tarihî mirasına 
sahip çıkma ve milli bilinci canlı 
tutma konusundaki kararlılığını bir 
kez daha pekiştirdi. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Akpınarda muhtarlarla yeni dönem 
tanışma ve eğitim semineri gerçekleştirildi

Akpınar Kaymakamlığı, Hü- H U R  
kümet Konağı Toplantı Salonu'nda,
31 Mart Mahalli İdareler Genel Se
çimleri sonrası yeniden ve ilk kez se
çilen muhtarlarla bir araya geldi.

"Tanışma ve Hizmet İçi Eği
tim Semineri" adı altında düzenle
nen bu önemli toplantı, yeni döne
min başlangıcı niteliğindeydi.

Akpınar Kaymakamı M. Ali 
Batur, toplantının açılış konuşmasın
da yeni dönemde göreve başlayan 
muhtarları tebrik ederek, başarı di
leklerini iletti.
Kaymakam Batur, "Muhtarlarımız, 
devletimizin vatandaşlarımıza do
kunduğu ilk noktadır. Bu yüzden 
aramızdaki işbirliği ve uyum, hizmet 
kalitemizi doğrudan etkilemektedir," 
dedi ve tüm muhtarlarla tek tek ta
nışarak, yeni dönemde işbirliği ve 
uyum içerisinde çalışmanın önemine 
vurgu yaptı.

Seminere katılan muhtarlar 
için düzenlenen eğitim programın
da, muhtarların görev ve sorumlu
lukları, devlet-vatandaş ilişkilerinde 
dikkat edilmesi gereken hususlar de-

taylı bir şekilde ele alındı.
Ayrıca, mahallelerin ihti

yaçlarına yönelik çözüm önerileri ve 
resmi işlemler ile bürokratik süreçler 
hakkında bilgilendirme yapıldı.

Muhtarlar, seminerin sonun
da Kaymakam Batur'a, gösterdiği 
yakın ilgi ve destek için teşekkürleri
ni iletti.

Kaymakam Batur ile hatıra 
fotoğrafı çektiren muhtarlar, yeni dö
nemde mahallelerinde yapılacak ça
lışmalar ve projeler hakkında bilgi 
alışverişinde bulunarak, vatandaşla

rın taleplerini en iyi şekilde karşıla
mak için kaymakamlık ile yakın iş
birliği içinde olacaklarını belirttiler.

Bu toplantı, muhtarlar ara
sındaki dayanışmayı pekiştirirken, 
aynı zamanda hizmet kalitesinin ar
tırılması adına atılan önemli bir adım 
olarak kayıtlara geçti.

Akpınar Kaymakamlığı tara
fından düzenlenen etkinlik, katılım
cılar tarafından memnuniyetle karşı
landı ve başarılı bir çalışma dönemi
nin müjdecisi olarak değerlendirildi. 
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir Valisi H. Mete 
Buhara’dan anlamlı mesai

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, 
İstanbul'un fethinin 571. yıl dönümü dolayı
sıyla anlamlı bir mesaj yayınladı.

Vali Buhara, Fatih Sultan Mehmet 
Han ve onun şanlı ordusunu rahmet ve min
netle anarak, bu tarihi zaferin önemine 
vurgu yaptı.

Vali Buhara'nın mesajında, "İstan
bul'un Fethi'nin 571. yıl dönümünde Fatih 
Sultan Mehmet Han ve onun şanlı ordusu
nu rahmetle ve minnetle yâd ediyorum," ifa
deleri yer aldı.

Bu mesajla, Fatih Sultan Mehmet 
Han'ın liderliğinde gerçekleştirilen İstan
bul'un fethinin, tarihte bir dönüm noktası ol
duğu ve bu büyük başarının yıllar boyunca 
unutulmadan anılması gerektiği mesajı ve
rildi.
Tarih Bilinci Güçleniyor

Vali Buhara'nın bu özel günü anma 
şekli, hem tarih bilincinin güçlendirilmesine 
katkıda bulunmakta hem de genç nesillere 
geçmişlerinden ilham alarak geleceğe yön 
vermeleri için cesaret vermektedir. Bu

mesaj, özellikle gençler için önemli bir 
ilham kaynağı olup, onların milli değerlerini 
daha da sahiplenmelerine yardımcı olmak
tadır.
Halkın Tarihine Bağlılığı Pekişiyor

Kırşehir Valiliği, bu tür anmalarla 
Kırşehir halkının tarihine olan bağlılığını pe
kiştirmeyi ve milli değerleri yaşatmayı 
amaçlamaktadır.

İstanbul'un fethinin yıl dönümün
de yapılan etkinlikler ve anmalar, şehirdeki 
tarih bilincini canlandırarak, halkın geçmişi
ne olan saygısını ve bağlılığını yeniden pe
kiştirmektedir.

Valilik, bu tür anlamlı mesajlar ve 
anmalarla, tarihi değerlerin gelecek nesille
re aktarılmasına katkı sağlarken, toplumun 
birlik ve beraberlik duygusunu da güçlen
dirmeyi hedeflemektedir.

Kırşehir halkı, İstanbul'un fethinin 
571. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kut
larken, bu zaferin anlam ve önemini bir kez 
daha idrak etmiştir.
(SEVGİ ER)

Bakan Bolat, TİM Brüksel 
Temsilciliğinin açılışı için 
bugün Belçika'ya gidecek

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, yarın 
gerçekleştireceği Belçika ziyareti kapsamın
da Türkiye İhracatçılar Meclisinin (TİM)
Brüksel Temsilciliğini hizmete açacak.

Ticaret Bakanlığından yapılan açık
lamada, Bolat'ın TİM Brüksel Temsilciliğinin 
resmi açılışını gerçekleştirmek üzere bugün 
Belçika'ya resmi ziyarette bulunacağı bildi
rildi.

Bolat'ın ziyaret kapsamında Avrupa 
Birliği Komisyonu Başkan Yardımcısı Valdis 
Dombrovskis ile ikili görüşme gerçekleştir
mesi ve Belçika iş dünyası temsilcileriyle bir 
araya gelmesinin planlandığı belirtilen açık
lamada, şunlar kaydedildi:

"TİM Brüksel Temsilciliğinin Türk ih
racatçıları ile AB kurumları, Avrupa hükü
metleri, Avrupa iş dünyası ve uluslararası 
kamuoyu arasındaki ilişkilerde analiz ve ile
tişim görevini yürütmesi, AB kurumları,
STK'ler AB karar süreçlerinde önemli katkı

ları olan birçok düşünce kuruluşu nezdinde 
Türk ihracatçılarını ve Türkiye'yi temsil et
mesi, AB üye ülke bakanları, AB parlamen
terleri, AB Komisyonu yetkilileri, büyükelçi
ler ve uluslararası kuruluşların yetkilileriyle 
düzenli görüşmeler yapması, AB içindeki ge
lişmeleri yakından takip ederek ihracatçıla
ra bilgi akışını sağlamak amacıyla tüm bir
liklerin ve sektörlerin ortak hizmeti için ça
lışmalarına başlaması öngörülmektedir." 
(ANADOLU AJANSI)
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Üniversite'de 
ve Öz Şefkat"

"Bilinçli Farkındalık 
Eğitimi düzenlendi

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fa
kültesi, mayıs ayı et
kinlikleri kapsamında 
üniversite çalışanları
na ve ailelerine yö
nelik önemli bir eği
tim düzenledi. Onli
ne gerçekleşen "Bi
linçli Farkındalık ve 
Öz Şefkat" başlıklı 
bu eğitim, Doç. Dr. 
Hilal Seki Öz'ün li
derliğinde gerçekleş
tirildi ve katılımcılar 
tarafından yoğun il
giyle karşılandı.

Eğitim süre
since, bilinçli farkın
dalık ve öz şefkat 
kavramları detaylı bir 
şekilde ele alındı. Ka
tılımcılara, bu beceri

lerin günlük yaşam
larında nasıl uygula
nabileceği konusun
da bilgiler verildi.

Ayrıca, stres 
yönetimi ve duygu
sal dayanıklılık gibi 
temel becerilerin ge
liştirilmesine yönelik 
pratik öneriler de 
paylaşıldı.

Üniversite
den yapılan açıkla
mada, eğitimin, çalı
şanların hem kendi
lerine hem de aile bi
reylerine karşı daha 
şefkatli ve anlayışlı 
olmalarını teşvik 
etmek amacıyla dü
zenlendiği belirtildi. 
Eğitime katılanlar 
arasında yapılan an
ketler, katılımcıların

eğitimden duydukları 
memnuniyeti ve ben
zer konularda daha 
fazla eğitim talep et
tiklerini ortaya koy
du.

Özellikle 
"Öfke Yönetimi" ko
nusunda gelecek eği
timler için yoğun bir 
talep olduğu belir- 
lendi.Bu eğitimlerin 
düzenlenmesi, Kırşe
hir Ahi Evran Üniver- 
sitesi'nin akademik 
ve idari personelinin 
yanı sıra onların aile
lerini de kapsayacak 
şekilde toplumun 
genel refahını artır
ma hedefine hizmet 
ediyor.
(HABER
MERKEZİ)

İstanbul'un Fethinin 571. yıl 
dönümünde anlamlı açıklama

Türkiye Ka
mu Sen ve Türk Sağ
lık Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
İstanbul'un fethinin 
571. yıl dönümünde 
önemli bir açıklama 
yaptı.

Aydın, İstan
bul'un fethinin sade
ce bir şehrin alınma
sı değil, aynı zaman
da atalarımızın fetih
ler çağının dönüm 
noktası olduğunu 
vurguladı.

Şube Başka
nı Yusuf Aydın, açık
lamasında şu ifade
leri kullandı: "İstan
bul'un Fethi yalnızca 
bir şehrin değil, ec
dadın fetihler çağının 
dönüm noktasıdır. 
İstanbul'un Fethi'nin 
571. yıl dönümünde, 
Peygamber efendi
mizin övgüsüne maz- 
har olarak İstanbul'u 
miras bırakan Fatih

Sultan Mehmed Han 
ve ordusundaki kah
ramanları rahmet ve 
minnetle anıyorum." 
Yusuf Aydın'ın bu an
lamlı sözleri, Kırşehir 
halkı arasında büyük 
takdir topladı. İstan
bul'un fethinin, Türk 
tarihinde önemli bir 
yere sahip olduğunu 
hatırlatan Aydın, bu

kutlu zaferin unutul
maması gerektiğini 
belirtti.

İstanbul'un 
fethi, 29 Mayıs 1453 
tarihinde Osmanlı Pa
dişahı Fatih Sultan 
Mehmed tarafından 
gerçekleştirilmiş ve 
bu zafer, Orta Çağ'ın 
sonu olarak kabul 
edilmiştir. Her yıl ol

duğu gibi, bu yıl da 
Türkiye'nin dört bir 
yanında çeşitli etkin
liklerle kutlanan fet
hin yıl dönümü, mil
letimizin gurur kay
nağı olmaya devam 
ediyor.

Kırşehir'de 
de çeşitli anma tö
renleri ve etkinlikler
le kutlanan İstan

bul'un fethinin 571. 
yıl dönümü, tarihi ve 
kültürel mirasımıza 
sahip çıkma bilincini 
pekiştirdi. Aydın'ın 
bu anlamlı açıklama
sı, milli birlik ve be
raberlik duygularını 
bir kez daha güçlen
dirdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

BOTAŞ, Uluslararası İş Güvenliği 2024 Ödülleri 
kapsamında "Merit" ödülünü aldı

maya hak kazandığı aktarılan açıkla
mada şunlar kaydedildi:

"BOTAŞ 2020'den 
beri üst üste beşinci kez bu ödüle 
layık görüldü. Önce İş Güvenliği düs
turunu bütün proje ve faaliyetlerin
de şiar edinerek iş güvenliğini ku
rumsallaştıran ve bir yaşam tarzı ha
line getiren BOTAŞ, çalışanlarının 
sağlık, güvenlik ve refahını her 
zaman ön planda tutmaktadır.

Sağlıklı ve güvenli bir çalış
ma ortamı ile yürüttüğü faaliyetle
riyle, tüm vatandaşlarımızın refahına 
yönelik doğal gaz ve petrol arz gü
venliğini de kesintisiz olarak sürdü
rüyor. En Güvenli Kuruluş mottosuy- 
la yaptığı projelerle TS iS o  45001 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi 
belgesini almaya hak kazanan ilk 
kamu kuruluşu olan BOTAŞ, iş gü
venliğini geliştirmek için attığı 
önemli adımlarla uluslararası alan
daki en prestijli iş güvenliği ödülü 
olan Uluslararası İş Güvenliği 
Ödülü'yle hem sektördeki liderliğini 
perçinledi hem de uluslararası plat
formda bir kez daha ülkemizin guru
ru oldu. " (AA)

Boru Hatları ile Petrol Taşı
ma AŞ (BOTAŞ), Uluslararası İş Gü
venliği 2024 Ödülleri kapsamında 
"Merit" ödülünü almaya hak kazan
dı.

Şirketten yapılan açıklama
da, 2019-2024 arasında iş sağlığı ve 
güvenliğinden sürdürülebilirliğe 
kadar birçok alanda 31 uluslararası

ödülün sahibi olan BOTAŞ'ın, enerji
de liderliğini perçinlediği, 50 yıllık 
tecrübesini en prestijli ödüllerle taç- 
landırmayı sürdürdüğü belirtildi. 
British Safety Council tarafından ve
rilen ve çok sayıda ülkeden 1200'ün 
üzerinde firmanın değerlendirildiği 
Uluslararası İş Güvenliği 2024 Ödül
lerinde BOTAŞ'ın "Merit" ödülünü al-

Kırşehir Sağlık İl Müdürü 
Dr. Ertan Değirmencioğlu 

Akpınar İlçesinde
Kırşehir Sağlık İl Müdürü Dr. Ertan 

Değirmencioğlu, Akpınar İlçe Devlet Hasta
nesi ve Toplum Sağlığı Merkezini ziyaret ede
rek yerinde incelemelerde bulundu.

Yeni hizmet binasına taşınan Top
lum Sağlığı Merkezinde sağlık çalışanları ve 
görevlilerle buluşan Değirmencioğlu, hasta
ne ve sağlık merkezi hakkında bilgi aldı ve 
çalışmaları yakından gözlemledi.

Dr. Değirmencioğlu, ziyareti sırasın
da tedavi gören hastalar ve hasta yakınla
rıyla da görüşerek, sağlık hizmetleri ve has
tane ortamı hakkında fikir alışverişinde bu
lundu.

Sağlık personeli ve hastane yöneti
mi ile yapılan toplantılarda, sağlık hizmetle
rinin daha da iyileştirilmesi üzerine görüşler 
paylaşıldı.

Ziyarete, Destek Hizmetleri Başkanı 
Mücahit Düzsöz de katılarak, hastane ve 
sağlık merkezinin operasyonel süreçlerine 
destek verilmesi konularında değerlendir
melerde bulundu.

Dr. Değirmencioğlu, Akpınar ilçesi

ne yapılan bu ziyaretin, bölge halkına sunu
lan sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya 
yönelik önemli bir adım olduğunu belirtti.

Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü, ilçede 
sağlık hizmetlerinin sürekli geliştirilmesi ve 
vatandaşların daha kaliteli hizmet alabilmesi 
için çalışmalarına devam edeceğini vurgula
dı.
(HABER MERKEZİ)

T.C.
KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 

2017/638 TLMT. TAŞINMAZIN 
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılm ış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2017/638 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Sa tılm asına karar verilen taşınm azın c in s i, mahiyeti, bu lunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önem li vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Taşınmaz Kırşehir, Merkez, Yenimahalle mahallesi, Köy 
civarı mevkii, 291 ada, 185 parselde bulunmaktadır. Taşınmazın mülkiyetitapu 
kayıtlarında TAM HİSSE olarakHamiyet Memiş adına kayıtlı olup, toplam alanı 2.504,67 
m2 ve “Tarla Ve Kargir Mandıra” vasıflıdır. Taşınmaz Özbağ kasabası yerleşim 
alanlarına kuş uçuşu yaklaşık 600 m, Ankara-Kayseri karayoluna 520 m mesafede yer 
almaktadır. Taşınmazın çevresinde seyrek yapılaşma mevcuttur. Bölgede arsalar yatırım 
ve yapılaşma amaçlı tercih edilmektedir. Satış konusu taşınmaz alışveriş alanları, camii, 
okul, park ve sağlık kurumlarına uzak konumda bulunmaktadır. Dolayısı ile taşınmaz 
kentsel kamu hizmetlerinden tam olarak yararlanabilecek konumda bulunmamaktadır. 
Taşınmazların çevresinde yoğun yapılaşma bulunmadığından toplu taşıma ile ulaşım 
imkânı bulunmamaktadır.Taşınmazın b ir k ısm ı imar planı dah ilinde kalmakta, bir 
k ısm ı imar d ış ında  kalmaktadır. Taşınmazın 2.504,67 m2 ölçümü olup, niteliği tapu 
kayıtlarında " tarla ve kargir mandıra" olarak geçmektedir.Taşınmazın üzerindeev, 
müştemilat ve ağaçlar bulunmaktadır.
Ağac ın  C in s i A ded i Yaşı
Ceviz 1 20-25
Ceviz 2 10-15
Ceviz 1 5-8
Ceviz 1 3-5
Kayısı 5 15-20
Elma 5 5-8
Erik 1 5-8
Fındık 1 5-8
Davakonusu parsel üzerinde taban alanı yaklaşık 135,00 m2 olan ve mesken olarak 
kullanılan yapı bulunmaktadır. Yığma yapı tarzındaki binanın duvarları karma 
malzemeden yapılmıştır. Çatısı ahşap karkas üzeri marsilya tipi kiremit kaplıdır. Dış 
kapısı çelik, pencereleri pvc doğramadan yapılmıştır.Taşınmazın üzerinde bulunan yapı 
güney doğusunda, 329,00 m2 oturum alanına sahip tek katlı müştemilat bulunmaktadır. 
Çatısı ahşap karkas üzeri marsilya tipi kiremit kaplıdır. D ış cephesi sıva üzeri plastik 
badanalıdır. Kapı ve pencereleri metal doğramadan yapılmıştır. Taşınmazın içerisinde 
ceviz, kayısı, elma ,erik vefındık ağacı vardır. Taşınm azın tapu kay ıtla rında '^ : TEK  
GN lehine 1.020,00 m2 irtifak hakkı vardır. "şek linde  şerh vardır.
Yüzö lçüm ü: 2.504,67 m2 Kıymeti: 1.918.929,00 TL KDV  Oranı: %20 
Kaydındaki Şerhler: TEK  lehine 1.020,00 m2 irtifak hakkı vardır.
İmar Durumu: Taşınm azın b ir k ısm ı imar planı dah ilinde kalmakta, b ir k ısm ı imar 
d ış ında  kalmaktadır.
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/07/2024 - 13:55 

Bitiş Tarih ve Saati : 23/07/2024 - 13:55
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 16/08/2024 - 13:55 

Bitiş Tarih ve Saati : 23/08/2024 - 13:55
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg ililer tab irine irtifak hakkı sah ip le ri de dahildir.

Rem si İlanlar www.gov.tr'de ILN02040258
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Kırşehirli Öğrenciden Büyük Başarı: 
Elif Demir Türkiye Üçüncüsü Oldu

Kırşehir Bil Koleji Ortaokul 
öğrencisi Elif Demir, ülke genelinde 
düzenlenen "Gelecek Sahnede” ya
rışmasında büyük bir başarı elde 
etti.

Türkiye genelindeki genç 
yeteneklerin keşfedilmesi ve des
teklenmesi amacıyla organize edi
len prestijli etkinlikte, ortaokul 
enstrüman dalında Türkiye üçüncü

sü olarak hem Kırşehir'i hem de oku
lunu gururlandırdı.

"Gelecek Sahnede" yarış
ması, Türkiye genelindeki genç ye
tenekleri keşfetmek ve onları des
teklemek amacıyla düzenleniyor.

Bu yılki yarışma yoğun katı
lımla gerçekleşirken, Elif Demir 
üstün yeteneği ve gösterdiği azimle 
dikkat çekmeyi başardı.

Yarışma sonucunda Elif, 
enstrüman performansı ile jüri üye
lerini etkileyerek Türkiye üçüncülü
ğünü elde etti.

Kırşehir Bil Koleji müdürü 
yaptığı açıklamada, "Elif'in başarısı, 
sadece okulumuz için değil, tüm Kır
şehir için büyük bir onur.

Genç yeteneklerimizi bu tür 
ulusal platformlarda görmek bizleri zi
yadesiyle mutlu ediyor." dedi.

Elif ise aldığı bu ödülle ilgili 
olarak, "Çok çalıştım ve emeklerimin 
karşılığını almak inanılmaz bir duygu.

Müziğe olan tutkum ve des
tek gördüğüm bu yolda daha da iler
lemek istiyorum." şeklinde konuştu.

Gelecek yıllarda da devam 
etmesi beklenen "Gelecek Sahnede" 
yarışması, genç yeteneklere önemli 
fırsatlar sunarak onların gelişimine 
katkıda bulunmaya devam edecek.

Elif Demir gibi genç yete
neklerin ortaya çıkışı, bu tür etkinlik
lerin önemini bir kez daha gözler 
önüne seriyor.(FİLİZ ÖZ)

Musiera, ligde en fazla 
şampiyonluk yaşayan 
kaleci ünvanını aldı

San-kırmızılı takıma 2011 
yazında Lazio'dan gelen Musiera, Ga
latasaray'da geçirdiği 13 sezonda 7 
Süper Lig kupası kazandı. Uruguaylı 
file bekçisi, 2011-12, 2012-13, 
2014-15, 2017-18, 2018-19, 2022
23 ve 2023-24 sezonlarındaki şam
piyonluklarıyla Süper Lig kupasını 
en fazla kazanan kaleci ünvanını tek 
başına elde etti.

Trabzonspor'un efsane ka
lecisi ve Türk futbolun en önemli 
teknik adamlarından Şenol Güneş, 
öncesinde Süper Lig kupasını en 
fazla kazanan kaleci unvanını 6 şam
piyonlukla elinde bulunduruyordu. 
Galatasaray'ın geçen sezonki şampi
yonluğuyla Güneş'i yakalayan Mus- 
lera, bu sezon ise rekoru kırmayı ba
şardı.

Bu sezon kendi rekoru
nu geliştirdi

Tecrübeli kaleci Fernando 
Muslera, Trendyol Süper Lig'in 34. 
haftasındaki Yukatel Adana Demirs- 
por karşılaşmasında kendisine ait 
olan Galatasaray'da bir sezonda en

çok maçta gol yememe rekorunu ge
liştirdi.

Uruguaylı kaleci, 2011-2012 
sezonunda Süper Lig'de 90 dakika 
görev aldığı normal sezondaki 32 
maçın 16'sında kalesini gole kapata
rak sarı-kırmızılıların efsane kalecile
ri Claudio Taffarel ve Faryd Mondra- 
gon'a ait rekoru ele geçirmişti.

Muslera, bu sezon 37 lig 
müsabakanın 17'sinde rakiplerine 
gol izni vermedi ve kendi rekorunu 
bir adım daha ileri taşıdı.

Galatasaray'da Taffarel 
1998-1999 ile 1999-2000 sezonla
rında, Mondragon ise 2004-2005 se
zonunda on beşer maçta kalesini 
gole kapatmayı başarmıştı.

Galatasaray kariyeri boyun
ca 5 başkan ve 9 teknik direktör 
gördü

Fernando Muslera, Galata
saray'da geçirdiği 13 sezon boyunca 
toplam 5 başkan ve 9 teknik direk
tör gördü.

Ünal Aysal'ın başkanlık yap
tığı dönemde Galatasaray'a transfer

edilen Muslera, Duygun Yarsuvat, 
Mustafa Cengiz, Burak Elmas ve 
Dursun Özbek'le çalışma fırsatı 
buldu.

Teknik direktör Fatih 
Terim'in isteğiyle sarı-kırmızılıların 
kadrosuna dahil olan Uruguaylı file 
bekçisi, sonrasında Roberto Manci- 
ni, Cesare Prandelli, Hamza Hamza- 
oğlu, Mustafa Denizli, Jan Olde Ri- 
ekerink, Igor Tudor, Domenec Tor
rent ve Okan Buruk'un da takımında 
yer aldı.

Süper Lig'de en fazla 
çıkan maça çıkan yabancı 
oyuncu

Fernando Muslera, Süper 
Lig'de en fazla maç oynayan yaban
cı oyuncu unvanına sahip.

Uruguaylı kaleci, sarı- 
kırmızılı takımda toplamda 409 lig 
(6'sı Süper Final) müsabakasında 
forma giydi.

Süper Lig'de en fazla forma 
giyen Muslera'yı 378 maçla Trab- 
zonsporlu Edin Visca ve 335 maçla 
eski Fenerbahçeli Gökçek Vederson 
takip ediyor.

- 508 maçın 182'sinde kale
sini gole kapadı

Fernando Muslera, Galata
saray'da görev aldığı 508 maçta 539 
gol yedi.

Söz konusu maçların 
182'sinde kalesini gole kapatan Uru
guaylı file bekçisi, 326 karşılaşmada 
ise rakiplerinin gol bulmasına engel 
olamadı.

Muslera'ya, Galatasaray'da 
görev yaptığı müsabakalarda üç kez 
kırmızı, 54 kez de sarı kart gösteril
di.
(AA)

Kırşehirliler Vakfı Gençlik 
Kolları'nın düzenlediği Futbol 
Turnuvasında şenlik havası

Kırşehirliler Vakfı Gençlik Kolları ta
rafından organize edilen ve Kırşehirli köy 
dernekleri ile vakıflar arasında gerçekleştiri
len futbol turnuvasının ikinci hafta maçları, 
pazar günü büyük bir coşku ve şenlik hava
sı içinde yapıldı.

Her geçen hafta artan bir ilgiyle 
devam eden turnuva, yerel toplulukları bir 
araya getirerek hemşehri bağlarını pekiştiri
yor.

Turnuva, Kırşehirliler Vakfı Gençlik 
Kolları'nın "Birlikte Daha Güçlüyüz" mottosu 
altında düzenleniyor.

Vakfın yaptığı açıklamada, "Bu 
yolda çıktığımız yolculukta sizleri de aramız
da görmekten büyük mutluluk duyarız.

Hemşehri olmanın birleştirici gücü
nü bir kez daha hissettiren herkese teşek
kür ederiz," ifadelerine yer verildi.

Turnuvanın bu haftaki maçları, 
yerel halkın yoğun ilgisiyle gerçekleşti.

Vakıf yetkilileri ve katılımcılar, tur
nuvanın sadece sportif bir etkinlik olmanın 
ötesinde, topluluk üyelerini bir araya getire
rek sosyal bağları güçlendirdiğini vurguladı.

Turnuva, Kırşehir'in çeşitli köylerin
den ve derneklerinden takımların katılımıyla 
renkli görüntülere sahne oldu.

Kırşehirliler Vakfı Gençlik Kolları, tur
nuvanın önümüzdeki haftalarında da ben
zer coşku ve katılımı beklediğini ifade etti.

Her hafta sonu düzenlenen maçlar, 
bölge halkının hafta sonlarını spor ve eğlen
ce ile iç içe geçirmelerine olanak sağlıyor.

Bu tür etkinlikler, Kırşehir'in kültürel 
ve sosyal yaşamına önemli katkılarda bu
lunmaya devam ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Milli tenisçi Zeynep Sönmez, 
Roland Garros'a ilk turda veda etti

Türkiye Tenis Federasyonundan ya- yenilen Zeynep Sönmez, organizasyondan
pılan açıklamaya göre, Zeynep Sönmez, 
başkent Paris'te düzenlenen turnuvanın ilk 
turunda 22 numaralı seri başı dünya 24 nu
marası ABD'li Emma Navarro'yla karşılaştı.

Rakibine 6-2 ve 6-0'lık setlerle 2-0

elendi.
Elemelerden gelen Zeynep Sönmez, 

grand slam düzeyinde ana tabloya adını yaz
dıran 5. Türk tenisçi olmuştu.
(AA)
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